ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраля 2019 г.

№ 43
О поощрении военнослужащих  войсковой части  41493

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.За добросовестное  выполнение  воинского  долга,  воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и в связи с празднованием Дня защитника Отечества направить Благодарственное письмо  Главы  города Пскова  с вручением сувенира военнослужащим войсковой части 41493:
-майору Калинину Олегу Анатольевичу, командиру авиационного отряда авиационной эскадрильи (на ИЛ-76);
-майору Толкачеву Андрею Ивановичу, бортовому инженеру (корабля) - инструктору авиационного отряда  авиационной эскадрильи (на ИЛ-76);

- капитану Овсюку Вячеславу Владимировичу, командиру корабля авиационного отряда авиационной эскадрильи (на ИЛ-76).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

                         И.Н. Цецерский